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BUPATI BANTUL

PERATURAN BUPATI BANTUL

NOMOR    17    TAHUN 2010

TENTANG

IZIN USAHA PEMBUANGAN SAMPAH KE TEMPAT PEMBUANGAN AKHIR SAMPAH PIYUNGAN KABUPATEN BANTUL

BUPATI BANTUL,

	Menimbang
	:
	a.
	bahwa dengan semakin kompleksnya permasalahan yang berhubungan dengan penyelenggaraan pengelolaan persampahan/kebersihan  maka perlu ditetapkan peraturan yang mengatur tentang Izin Usaha Pembuangan Sampah ke Tempat Pembuangan Akhir Sampah Piyungan;



	
	
	b.
	bahwa sebagai tindak lanjut Peraturan Daerah Nomor 10 Tahun 2000 tentang Ketertiban, Keindahan, Kesehatan Lingkungan dan Retribusi Pelayanan Persampahan / Kebersihan, perlu menetapkan peraturan yang mengatur tentang Izin Usaha Pembuangan Sampah ke Tempat Pembuangan Akhir Sampah Piyungan;



	
	
	c.
	bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud dalam huruf a dan huruf b, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Izin Usaha Pembuangan Sampah ke Tempat Pembuangan Akhir Sampah Piyungan Kabupaten Bantul;



	Mengingat
	:
	1.
	Undang-Undang Nomor 15 Tahun 1950 tentang Pembentukan Daerah-daerah Kabupaten dalam Lingkungan Daerah Istimewa Jogjakarta;



	
	
	2.
	Undang-Undang Nomor 32 Tahun 2004 tentang Pemerintahan Daerah sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan Undang-Undang Nomor 12 Tahun 2008;



	
	
	3.
	Undang-Undang Nomor 18 Tahun 2008 tentang Pengelolaan Sampah;



	
	
	4.
	Peraturan Pemerintah Nomor 32 Tahun 1950 tentang Penetapan Mulai Berlakunya Undang-Undang 1950 Nomor 12, 13, 14 dan 15;



	
	
	5.
	Peraturan Pemerintah Nomor 58 Tahun 2005 Tentang Pengelolaan Keuangan Daerah;



	
	
	6.
	Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 13 Tahun 2006 tentang Pedoman Pengelolaan Keuangan Daerah sebagaimana telah diubah dengan Peraturan Menteri Dalam Negeri Nomor 59 Tahun 2007;



	
	
	7.
	Peraturan Daerah Kabupaten Bantul Nomor 10 Tahun 2000 tentang Ketertiban, Keindahan, Kesehatan Lingkungan dan Retribusi Pelayanan Persampahan/Kebersihan;

	
	
	8.
	Peraturan Daerah Kabupaten Bantul Nomor 16 Tahun 2007 tentang Pembentukan Organisasi Dinas Daerah di Lingkungan Pemerintah Kabupaten Bantul ;



	Memperhatikan
	:
	
	Perjanjian Kerjasama Antar Pemerintah Kabupaten Bantul, Kabupaten Sleman dan Kota Yogyakarta, Nomor : 07/Perj/Bt/2001, 05/PK.KDH/2001, dan 02/PK/2001 tentang Pengelolaan Tempat Pembuangan Akhir (TPA) Sampah di Piyungan Kabupaten Bantul;




                                                    MEMUTUSKAN :

	Menetapkan
	:
	PERATURAN BUPATI TENTANG IZIN USAHA PEMBUANGAN SAMPAH KETEMPAT PEMBUANGAN AKHIR SAMPAH PIYUNGAN KABUPATEN BANTUL.



	KETIGA        :

	Pembuang Sampah ke Tempat Pembuangan Akhir Sampah Piyungan Kabupaten Bantul selain memenuhi ketentuan sebagaimana Diktum KEDUA, juga berkewajiban :

1. Memenuhi ketentuan sesuai Peraturan Perundang-undangan yang berlaku

2. Menutup sampah yang diangkut dengan baik dan memastikan sampah tidak berceceran.

3. Mematuhi aturan yang berlaku di TPAS Piyungan dan wajib melalui jembatan timbang.

4. Memperhatikan kebersihan, kerapian, keselamatan kesehatan, dan ketertiban.


	KEEMPAT    :

	Dalam hal pembuang sampah tidak melaksanakan ketentuan dalam Diktum KETIGA Surat Keputusan ini, maka pembuang sampah akan dicabut izinnya dan dilarang melakukan pembuangan ke TPAS Piyungan Kabupaten Bantul.


	KELIMA        :

	Surat Keputusan ini mulai berlaku tanggal .................... sampai dengan .....................


		Ditetapkan di Bantul

pada tanggal 

Kepala Dinas

NIP.



	BUPATI BANTUL,

M. IDHAM SAMAWI

LAMPIRAN III
 

PERATURAN BUPATI BANTUL

NOMOR
    :

TANGGAL   :


TENTANG IZIN USAHA PEMBUANGAN SAMPAH KE TEMPAT PEMBUANGAN AKHIR SAMPAH PIYUNGAN KABUPATEN BANTUL

DAFTAR PELANGGAN

1. Keluarga            : .......................  

No.

Kepala Keluarga

Jumlah Anggota Keluarga

Alamat

1.

2.

3.

4.

5.

2. Toko                  : .......................  

No.

Pemilik

Jenis Toko

Besar/Sedang/Kecil

Alamat

1.

2.

3.

4.

5.

3. Industri              : .......................  

No.

Nama

Jenis Industri

Besar/Sedang/Kecil

Alamat

1.

2.

3.

4.

5.

4. Perusahaan        : .......................

No.

Nama

Jenis Industri

Besar/Sedang/Kecil

Alamat

1.

2.

3.

4.

5.

5. Warung / RM    : .......................

No.

Nama

Jenis Warung / WR

Besar/Sedang/Kecil

Alamat

1.

2.

3.

4.

5.

6. Lain-lain            : ......................

No.

Nama

Jenis Pelayanan

Alamat

1.

2.

3.

4.

5.

BUPATI BANTUL,

    M. IDHAM SAMAWI

LAMPIRAN IV
 

PERATURAN BUPATI BANTUL

NOMOR
    :

TANGGAL   :


TENTANG IZIN USAHA PEMBUANGAN SAMPAH KE TEMPAT PEMBUANGAN AKHIR SAMPAH PIYUNGAN KABUPATEN BANTUL

SURAT PERNYATAN

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama

   :                                                                  

Alamat

   :                                                                                  .

Nama Usaha
   :

Alamat Usaha
   :

Telp./ Hp a. Rumah  :

                b. Kantor   :

Dengan ini menyatakan akan bertanggungjawab sepenuhya terhadap segala resiko yang diakibatkan oleh operasional pembuangan sampah ke Tempat Pembuangan Akhir Sampah Piyungan Kabupaten Bantul. 

Demikian surat pernyataan ini kami buat dengan sebenar-benarnya

Pemilik Usaha


(......................................)

BUPATI BANTUL,

    M. IDHAM SAMAWI




Matrerai


Rp. 6.000,-








